
U S T A V N I S O U D 

J O Š T O V A 8, 660 8 3 B R N O 

Vážený pan 

V Brně dne 2. září 2015 
Sp. zn.:SPR. ÚS 565/15 

Vážený pane 

dovolte mi, abych reagoval na Vaši žádost o informace zé dne 28. 8. 2015, v níž 
jste si vyžádal část dokumentace k databázi NALUS týkající se omezení stahování 
rozhodnutí na 80 souborů. 

Musím Vám sdělit, že tato část není nikterak oficiální dokumentací pokryta a 
Ústavní soud požadovanou informací tedy nedisponuje. Vyžádal jsem si však na 
základě Vaší žádosti stanovisko odboru ICT Ústavního soudu a přímo dodavatele, 
společnosti Autocont. Podle jeho sdělení byl limit 80 položek na stránku stanoven jako 
optimální a neohrožující stabilitu a běh serveru. 

Pokud je motivem Vaší žádosti to, že byste rád získal kompletní databázi 
rozhodnutí, pak nevidím problém v tom, aby Vám odbor ICT zaslal aktuální stav 
databáze na CD. Obraťte se prosím v takovém případě přímo na vedoucího odboru Ing. 
Lukáše Černotu (lukas.cemota@usoud.cz), který je ode mne o této záležitosti zpraven a 
pokusí se Vám vyjít vstříc. 

S pozdravem 

JUDr. Mgr. Ivo,: 
Pospíšil Ph.D./ š 

JUDr. Ivo Pospíšil, Ph.D. 
generální sekretář Ústavního soudu 

Tel: 542 161 111, fax: 542 161 309 
podanitSiusoud.cz 

Microsoft Office Outtook 2003.lnk 


